

All About Cows ApS

Skovbakken 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 65 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Mads Holm Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

All About Cows ApS
Skovbakken 10
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 65 09 11
Stiftet: 27. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Holm Danielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.477 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.476.999	543
1 Personaleomkostninger	-957.699	-603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.300	-4
Driftsresultat	515.000	-64
Andre finansielle indtægter	1.667	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.505	-6
Resultat før skat	508.162	-64
Skat af årets resultat	-113.203	12
Årets resultat	394.959	-52
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52
Disponeret i alt	394.959	-52

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.600	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.600</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.600</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	416.432	193
Varebeholdninger i alt	<u>416.432</u>	<u>193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.298	60
Udskudte skatteaktiver	103	12
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>450.401</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger	<u>741.557</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.608.390</u>	<u>273</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.990</u>	<u>287</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	398.190	3
	Egenkapital i alt	448.190	53
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.215	0
	Selskabsskat	60.310	0
	Anden gæld	381.275	57
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.800	234
	Gældsforpligtelser i alt	1.168.800	234
	Passiver i alt	1.616.990	287
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	776.875	479
Pensioner	70.000	50
Andre omkostninger til social sikring	5.775	3
Personalemkostninger i øvrigt	105.049	71
	957.699	603
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.505	6
	8.505	6
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	21.500	22
Kostpris 31. december 2016	21.500	22
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-8.600	-4
Årets afskrivninger	-4.300	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-12.900	-8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.600	14
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	50.000	50
Bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år: Indbetalt ved stiftelse i 2014, kr. 50.000		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.231	55
Årets overførte overskud eller underskud	<u>394.959</u>	<u>-52</u>
	<u>398.190</u>	<u>3</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.